муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 4»

ПРИКАЗ

«  4  »  сентября  2022 года                                    № 219-о

Об утверждении комплектования

на 2023-2024 уч.год

 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в рамках

проведения работы по формированию бюджета, в соответствии с 9 сатьей

Федерального закона от 29.12.2012 273-03 «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование контингента обучающихся.

2. В соответствии с количеством обучающихся скомплектовать 17 классов.

3. Утвердить комплектование на 2023-2024 учебный год в соответствии с

приложением.

4. Утвердить реестр обучающихся по форме образования-самообразование на

2023-2024 учебный год в соответствии с приложением.

5. Утвердить реестр обучающихся по форме образования-семейное

образование на 2023-2024 учебный год в соответствии с приложением.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №4»     Лукашевич Е.А.

Директор МБОУ «Школа № 4»

_____________Лукашевич Е.А.

Приказ № 219-о       от 04.09.23

Комплектование классов на 2023-2024 учебный год

по состоянию на 04.09.2023

 Класс,

(если

коррекционн

ый – указать)

Число

обучаю

щихся

В том числе сменнос

ть

Кроме

того,

семейное

обучение
(самообразов

ание)

Обуча

ющихс

я на

дому

Обучающих

ся в классах

по

адаптирован

ным

программам

Направле

ние

адаптиров

анных

программ

½ смена

 1-а 26 0 0  1 0

 1-б 23 0 0  1 0

Итого 1-х 2 класса  49 0 0   0

 2-а 30 0 0  1 0

 2-б 27 0 0  1 0

Итого 2-х 2 класса 57 0 0   0

 3-а 20 0 0  1 0

 3-б 18 0 0  1 0

Итого 3-х 2 класса 38 0 0   0

 4-а 22 0 0  1 0

 4-б 25 1 0  1 0

Итого 4-х 2 класса 47 1 0   0

ИТОГО

уровень

НОО

8 классов 191 1 0   0

 5-а 27 1 0  1 0

 5-б 27 0 0  1 0

Итого 5-х 2 класса 54 1 0   0

 6-а 21 0 0  1 0

 6-б 21 0 0  1 0

Итого 6-х 2 класса 42 0 0   0

 7-а 33 0 0  1 2(СИЗО)

Итого 7-х 1 класса 33 0 0   2

 8-а 34 1 0  1 1(СИЗО)

Итого 8-х 1 класса 34 1 0   1

 9-а 33 2 0  1 2(СИЗО)

Итого 9-х 1 класса 33 2 0   2

ИТОГО

уровень

ООО

7 классов 196 4 0   5

 10-а 20 0 0  1 0

Итого 10-х 1 класс 20 0 0   0

 11-а 27 0 0  1 2

Итого 11-х 1 класса 27 0 0   2

ИТОГО

уровень

СОО

2 класса 47 0 0   2

Итого по ОУ 17 класса 434 5 0   7

          в 1 смену- 17 классов, 434 обучающихся;

          во 2 смену  - 0 класса, 0  обучающихся.

Директор МБОУ «Школа № 4»

_____________Лукашевич Е.А.

Приказ №  219-о от 04.09.23

Реестр обучающихся, получающих образование в форме «обучение на дому»

на 2023-2024 учебный год  МБОУ «Школа №4».
№

п/п

ФИО

несовершеннолетнего

Дата

рождения

несоверш

еннолетне

го

ФИО родителей

(законных

представителей)

Домашний адрес,

контактный телефон

Наименование

общеобразовательн

ой организации

Класс Дата и номер

приказа о

зачислении

1 Сафарова Мелисса

Олеговна

17.03.

2012

Сафарова Алина

Робертовна

ул. Донская 47 кв. 9

8938 108 90 47

МБОУ «Школа №4» 4 приказ от

29.08.2023

№199-о

2 Мирохина Екатерина

Олеговна

10.03.

2011

Преслер Наталия

Александровна

пер. Крепостной 49 кв.7

8918 540 05 89

МБОУ «Школа №4» 5 приказ от

29.08.2023

№200-о

3 Кореневская Мария  11.11.

2008

Кореневская

Наталья Юрьевна

ул. Туркестанская д. 6 МБОУ «Школа №4» 8 приказ от

29.08.2023

№201-о

4 Петрова Алена

Игоревна

29.10.

2004

Петрова Ольга

Николаевна

ул. Малюгиной 28 кв. 71

8951 841 22 19

МБОУ «Школа №4» 9 приказ от

29.08.2023

№203-о

5 Калюжная Виктория

Игоревна

28.10.

2008

Калюжная

Наталья

Витальевна

ул. маршала Жукова

19/2, кв. 186

МБОУ «Школа №4» 9 приказ от

29.08.2022

№201-о

Директор МБОУ «Школа № 4»

_____________Лукашевич Е.А.

Приказ №  219-о от 04.09.23

Реестр обучающихся, получающих образование в форме самообразование

на 2023-2024 учебный год МБОУ «Школа №4».

№

п/п

ФИО

несовершеннолетнего

Дата

рождения

несоверш

еннолетне

го

ФИО родителей

(законных

представителей)

Домашний адрес,

контактный телефон

Наименование

общеобразовательн

ой организации

Класс Дата и номер

приказа о

зачислении

1 Павлюков Степан

Алексеевич

25.06.

2006

Синельников

Алексей

Дмитриевич

пр. Ворошиловский 80,

кв. 85

МБОУ «Школа №4» 11 Приказ от

17.07.2023

№94-у

2 Склярова Анастасия

Сергеевна

19.08.

2003

с/л пр. Коммунистический

515, кв. 4

МБОУ «Школа №4» 11 Приказ от

20.07.2023

№98-у

Директор МБОУ «Школа № 4»

_____________Лукашевич Е.А.

Приказ №  219-о от 04.09.23

Реестр несовершеннолетних, отбывающих наказание в виде лишения свободы,

 получающих образование в форме самообразование

на 2023-2024 учебный  год  МБОУ «Школа №4».

№

п/п

ФИО

несовершеннолетнего

Дата

рождения

несоверш

еннолетне

го

Место пребывания Наименование

общеобразовательн

ой организации

Класс Дата и номер приказа

о зачислении

примечания

1 Соинов Ренат

Самирович

09.11.

2005

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

7 28.08.2023

№187

2 Квашенко Василий

Алексеевич

21.09.

2007

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

7 28.08.2023

№188

3 Ястребова Полина

Андреевна

30.06.

2006

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

8 28.08.2023

№189

4 Волков Виктор

Игоревич

21.03.

2008

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

9   28.08.2023

№191

5 Авдеев Максим

Васильевич

27.04.

2008

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

9 28.08.2023

№190

6 Нурыев Станислав

Борисович

07.07.

2006

СИЗО МБОУ «Школа

№4»

9 28.08.2023

№192